Indicatoren over familiekernen, naar verblijfplaats, op basisvan de CENSUS 2011 en 2021

Filters;

Partnerschap : Feitelijk samenwonende partners

Belgié

Belgié

Belgié

Gewest

Vlaams Gewest

Brussels Hoofdstedelijk Gewest

Waals Gewest

Provincie Arrondissement
Provincie Antwer pen
Provincie Vlaams-Brabant
Provincie West-Vlaanderen
Provincie Oost-Vlaanderen
Provincie Limburg
Arrondissement Brussel-Hoofdstad
Provincie Waals-Brabant
Provincie Henegouwen
Provincie Luik
Provincie Luxemburg

Provincie Namen

Partner schap

Jaar

Deel van familiekernen
Feitelijk samenwonende partners
2011 2021
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12.5%
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12.4%

11.7%

13.4%

11.3%

14.0%

13.6%
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14.1%
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